KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK
Cesta 1. maja 61
1430 Hrastnik

Rezultati

Vzpon na Kal

Uvrs.: St. St.: St. Licence:

—_

O © 00 N O o H» W N

27 SLO19840823
14 SLO19890712
30 SLO19760802
86 SLO1991
28 SLO19780923
39 SLO19710915
32 SLO19761119
23 SLO19851009
7 SLO19870524
22 SLO19831129
40 SLO19750517
88 SLO19770801
98
16 SLO19890421
34 SLO19800313
15 SLO19900218
31 SLO19760201
25 SLO19841216
52 SLO19650712
42 SLO19671219
21 SLO19820824
33 SLO19800127
45 SLO19660606
44 SLO19690806
93
38 SLO19751204
82 SLO1969
58 SLO19601109
19 SLO19830318
48 SLO19650130
6 SLO19910503
9 SLO19860218
43 SLO19700127
37 SLO19740806
17 SLO19900207
29 SLO19801005
84
100
61 SLO19581024
47 SLO19650430

27. junij 2015

Priimek in ime:

Kimovec Matej
Kozelj Martin
PreSeren Jani
Drinovec Matej
Bratu§ Dean
Poglavc Alojz
Filipi¢ Grega
Plank Marko
Brulc Sre¢ko
Obid Andraz
Verc¢i¢ Uro$
Kolenc Damjan
Paher Marko
Trenta Aljaz
Moretti Andrej
Plaznik Matic
Jordan Dejan
Pavsic Tilen
Cibej Bruno
Pretnar Janez
Hrkalovi¢ Miroslav
Ribi¢ Zoran
Danev¢i¢ Marko
Pretner Marjan
Udov¢ Tomaz
Vesel Joze
Jeretina Primoz
Cuk Tomislav
Holc Andrej
Zakelj Vladimir
Rogina Domen
Mari¢ Robi
Cesar Igor
PlaninSek Borut
Medar Luka
Verdel Rok
Mihovec Luka
Ladinek Vinko
Skubic Borislav

Prpar Vlado

KOLESARSKO TEKMOVANJE

18. VZPON NA KAL

Sobota, 27. 6. 2015

Kategorija:

Master A
Amateriji
Master B
Amateriji
Master B
Master C
Master B
Master A
Amateriji
Master A
Master C
Master B
Master B
Amateriji
Master B
Amateriji
Master B
Master A
Master E
Master D
Master A
Master B
Master D
Master D
Master A
Master C
Master D
Master F
Master A
Master E
Amateriji
Amateriji
Master D
Master C
Amateriji
Master B
Master B
MTB nad 30 let
Master F
Master E

Cas tekme

0:25:53
0:26:29
0:26:31
0:26:34
0:26:46
0:26:53
0:27:09
0:27:27
0:27:47
0:27:55
0:27:56
0:28:02
0:28:10
0:28:19
0:28:23
0:28:49
0:28:49
0:29:01
0:29:25
0:29:42
0:29:57
0:30:28
0:30:49
0:30:51
0:30:54
0:30:57
0:31:01
0:31:06
0:31:11
0:31:12
0:31:13
0:31:28
0:31:36
0:31:40
0:31:41
0:31:45
0:32:06
0:32:13
0:32:17
0:32:25

Zaost:

0:00:00
0:00:36
0:00:38
0:00:41
0:00:54
0:01:00
0:01:17
0:01:34
0:01:54
0:02:02
0:02:04
0:02:09
0:02:17
0:02:26
0:02:31
0:02:57
0:02:57
0:03:09
0:03:32
0:03:49
0:04:04
0:04:35
0:04:56
0:04:58
0:05:01
0:05:04
0:05:09
0:05:13
0:05:18
0:05:19
0:05:20
0:05:35
0:05:43
0:05:47
0:05:48
0:05:53
0:06:13
0:06:20
0:06:24
0:06:32

LESaRSHD EUE_EB[ sSovene

LA FEDERATION CYOLISTE DE SLOVEN

Hitrost km/h: Klub:

20,86 KLUB VASKA RUNDA
20,39 SD BAM.BI
20,36 B.V.G. GULC - BTS C
20,33 KD ALPE SiS
20,17 MBK sportR.si
20,09 KD PAPEZ PODGORJ
19,89 KD ALPE SiS
19,67 BikeRepublic
19,44 KD PAPEZ PODGORJ
19,34 KD ALPE SiS
19,33 SD BAM.BI
19,26 KD HRASTNIK
19,17/
19,07 KK PANTAL
19,03 SD BAM.BI
18,74 KD BRDA DOBROVO
18,74 KD PAPEZ PODGORJ
18,61 SD TURBO M
18,36 IZVIR VIPAVA
18,18 CALCIT BIKE TEAM
18,03 SD BAM.BI A2U TEAM
17,72 KD BIKE EK HALOZE
17,52 KD BRDA DOBROVO

17,5 KD BRDA DOBROVO
17,48 /
17,45 KD PAPEZ PODGORJ
17,41 KD Menge$
17,36 SD BAM.BI
17,32 B.V.G. GULC - BTS C
17,31 SD BAM.BI

17,3 GANESHA TEAM
17,16 KD ALPE SiS
17,09 KD PAPEZ PODGORJ
17,05 BICIKEL.COM
17,04 SD TURBO M
17,01 KD HRASTNIK
16,82/
16,76 KK Ravne
16,73 SD TURBO M
16,66 TUS T.E.A.M.
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

103
46 SLO19700113
107 SLO1973
55 SLO19570501
64 SLO19601004
65 SLO19550614
123
24 SLO19831203
36 SLO19710811
105
57 SLO19570402
56 SLO19590920
96 SLO1987
63 SLO19560618
35 SLO19720512
53 SLO19590304
66 SLO19511103
125
54/
99
101
104
81 SLO1960
51 SLO19640821
124
87 SLO1962
89
110
69 SLO19490923
79
122
102 SLO2001
116
73 SLO19450917
68 SLO19500306
3
18
106
62 SLO19560417
95 SLO1964
111
76 SLO20001021
126
1 SLO19890507
75 SLO19430309
80
67 SLO19501109
112 SLO1964
78 SLO19471107
77 SLO19561215
113

27. junij 2015

Nemecek Dejan
Osojnik Borut
Temlin Matej
Cuden Marjan
Antolin Zoran
Klemenc Tone
Jarc Viktor
Kramberger Miha
Cebin Andrej
Pinter Andrej
Reven Dare
Zupanci¢ Mirko
Cerne Jure
Papi¢ Milivoj
Dolenc Gregor
PreSeren Branko
Mihovec Matej
Kastelic Edvard
Halzer Robert
Loboda Peter
Kova¢ Gregor
Rappl Mare
Kozelj Peter
Hvala Oskar
Rozanc Peter
Pograjc Zvone
Lotri¢ Marko
Rupar Tomaz
Hafner Franc
Martinjak Joze
Povse Ervin
Sladi¢ Kristjan
Leban Miran
Koncina Rafael
Stojanovi¢ Mile
Brelih Tina
Grindzan Marko
Loboda Janez
Rako$ Dragan
Mesojedec Matjaz
Rupar Zan
Jagodic¢ Tilen
LozinSek Branko
Jug Nina
Kotnik Herbert
Cebin Miha
PreSeren Janez
Ceglar Vida
Saksida Marko
Kiri¢ Avgust

Benko Tomaz

MTB nad 30 let
Master D
Master C
Master F
Master F
Master G
Master D
Master A
Master C
Master E
Master F
Master F
Amateriji
Master F
Master C
Master F
Master G
Master E
Master F
Master A
Amateriji
Master G
Master F
Master E
MTB nad 30 let
Master E
Master C
MTB nad 30 let
Master H
MTB nad 30 let
Amateriji

MTB do 30 let
MTB nad 30 let
Master |
Master H
Zenske B
Master A
Master A
Master F
Master E
MTB do 30 let
MTB do 30 let
Master F
Zenske A
Master |

MTB do 30 let
Master H
Zenske C
Master H
Master F
Master C

1

0:32:36
0:32:44
0:32:49
0:32:49
0:32:52
0:32:54
0:32:57
0:33:01
0:33:20
0:33:31
0:34:07
0:34:20
0:34:22
0:34:32
0:34:34
0:34:51
0:34:58
0:35:11
0:35:26
0:35:33
0:35:46
0:35:51
0:35:53
0:35:55
0:36:13
0:36:16
0:36:21
0:36:29
0:36:33
0:36:38
0:37:21
0:38:54
0:38:59
0:39:20
0:39:27
0:39:44
0:40:08
0:40:10
0:40:12
0:40:12
0:40:19
0:40:29
0:40:43
0:40:44
0:40:47
0:41:17
0:41:22
0:42:14
0:42:37
0:42:43
0:42:59

0:06:43
0:06:51
0:06:56
0:06:56
0:06:59
0:07:01
0:07:04
0:07:08
0:07:27
0:07:38
0:08:15
0:08:28
0:08:29
0:08:39
0:08:41
0:08:58
0:09:05
0:09:18
0:09:33
0:09:40
0:09:58
0:09:58
0:10:00
0:10:02
0:10:21
0:10:23
0:10:28
0:10:36
0:10:41
0:10:45
0:11:28
0:13:01
0:13:06
0:13:27
0:13:34
0:13:51
0:14:15
0:14:17
0:14:19
0:14:19
0:14:27
0:14:36
0:14:50
0:14:51
0:14:54
0:15:24
0:15:29
0:16:21
0:16:44
0:16:51
0:17:06

16,56 KLUB VASKA RUNDA
16,5 SD TURBO M
16,46 TEAM TURBO TROPO
16,46 B.V.G. GULC - BTS C
16,43 TEAM TURBO TROPO
16,41 KD ALPE SiS
16,39 /
16,36 KK BIKE-EK HALOZE
16,2 KD HRASTNIK
16,11 Sentjur Power
15,83 SD BAM.BI
15,73 KD PAPEZ PODGORJ
15,71 SD TURBO M
15,64 SD TURBO M
15,62 KD HRASTNIK
15,49 KK ZAVRSNICA
15,44 SD TURBO M
15,35/
15,24 KD HRASTNIK
15,19 /
15,1 KD Sevnica
15,06 IPA Ljubljana
15,05 KD ALPE SiS
15,03 KD BRDA DOBROVO
14,91/
14,89 KK ZAGORSKA DOLI
14,86 SD BAM.BI
14,8/
14,77 SD BAM.BI
14,74 Bexel Komenda
14,46 Rudis
13,88 KD HRASTNIK
13,85 Rudis
13,73 KD HRASTNIK
13,69 KD PAPEZ PODGORJ
13,59 KK PANTAL
13,46 KD HRASTNIK
13,44 IPA Ljubljana
13,43 SD TURBO M
13,43 SD TURBO M
13,39/
13,34 CALCIT BIKE TEAM
13,26 /
13,26 KK DJAK
13,24 SD TURBO M
13,08 KD HRASTNIK
13,05 B.V.G. GULC - BTS C
12,79 BICIKEL.COM
12,67 KD BRDA DOBROVO
12,64 KD BRDA DOBROVO
12,56 KD HRASTNIK
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92 114 Kreze Samo MTB nad 30 let 0:43:34 0:17:41 12,39 Rudis
93 5 SLO19600514 Rako$ lvica Zenske C 0:43:57 0:18:04 12,29 SD TURBO M
94 97 SLO1959 Sinkovec Borut Master F 0:44:10 0:18:17 12,23 KD HRASTNIK
95 74 SLO19380218 Bahar Milan Master | 0:44:46 0:18:53 12,06 KK Postojna
96 8 SLO19870730 Marinko Matjaz Amateriji 0:44:58 0:19:05 12,01 KD ALPE SiS
97 115 Jazbec Tomaz MTB nad 30 let 0:46:06 0:20:13 11,71 Rudis
98 121 Bricl Martin MTB do 30 let 0:46:27 0:20:34 11,63/
99 85 PreSeren Matejka Zenske C 0:46:40 0:20:48 11,57 KK ZAVRSNICA
100 119 Peternel Janez Master H 0:49:02 0:23:09 11,01/
101 92 Udov¢ Maja Zenske A 0:49:40 0:23:47 10,87/
102 90 KoSak Jaka Master A 0:50:02 0:24:09 10,79/
103 118 Barovi¢ Rudolf MTB nad 30 let 0:52:09 0:26:16 10,35/
104 109 Bercon Irena Zenske C 0:53:04 0:27:11 10,18 /
105 108 Burilov Mihael MTB nad 30 let 0:54:47 0:28:55 9,86 IPA Ljubljana
106 117 Groselj Marko MTB do 30 let 0:57:30 0:31:37 9,39 Rudis
107 94 SLO1934 Ucanj$ek Edvard Master | 0:57:53 0:32:00 9,33/
108 120 Petek Matej MTB do 30 let 0:58:14 0:32:21 9,27 Rudis
109 83 Gnus Anton MTB nad 30 let 1:09:19 0:43:26 7,79/
110 91 Logar Bocko Sanja MTB nad 30 let 1:15:43 0:49:50 7,13/
Dogodek: 18. VZPON NA KAL Datum: 27.6.2015
Organizator: KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK
Glavni sodnik: Emil Kersi¢ Odgovorna oseba: Ale$ Venko
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KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK
Cesta 1. maja 61

1430 Hrastnik KOLESARSKO TEKMOVANJE
18. VZPON NA KAL \ s 2uees sLoven e
Sobota, 27. 6. 2015
Rezultati
Vzpon na Kal
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 14 SLO19890712 KOZELJ Martin 1 0:26:29 0:00:00 20,39 SD BAM.BI
2 86 SLO1991 DRINOVEC Matej 1 0:26:34 0:00:05 20,33 KD ALPE SiS
3 7 SLO19870524 BRULC Srecko 1 0:27:47 0:01:18 19,44 KD PAPEZ PODGORJE
4 16 SLO19890421 TRENTA Aljaz 1 0:28:19 0:01:50 19,07 KK PANTAL
5 15 SLO19900218 PLAZNIK Matic 1 0:28:49 0:02:21 18,74 KD BRDA DOBROVO
6 6 SLO19910503 ROGINA Domen 1 0:31:13 0:04:44 17,3 GANESHA TEAM
7 9 SLO19860218 MARIC Robi 1 0:31:28 0:04:59 17,16 KD ALPE SiS
8 17 SLO19900207 MEDAR Luka 1 0:31:41 0:05:12 17,04 SD TURBO M
9 96 SLO1987 CERNE Jure 1 0:34:22 0:07:53 15,71 SD TURBO M
10 101 KOVAC Gregor 1 0:35:46 0:09:17 15,1 KD Sevnica
11 122 POVSE Ervin 1 0:37:21 0:10:52 14,46 Rudis
12 8 SLO19870730 MARINKO Matjaz 1 0:44:58 0:18:29 12,01 KD ALPE SiS
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 27 SLO19840823 KIMOVEC Matej 1 0:25:53 0:00:00 20,86 KLUB VASKA RUNDA
2 23 SLO19851009 PLANK Marko 1 0:27:27 0:01:34 19,67 BikeRepublic
3 22 SLO19831129 OBID Andraz 1 0:27:55 0:02:02 19,34 KD ALPE SiS
4 2551019841216 PAVSIC Tilen 1 0:29:01 0:03:09 18,61 SD TURBO M
5 21 SLO19820824 HRKALOVIC Miroslav 1 0:29:57 0:04:04 18,03 SD BAM.BI A2U TEAM
6 93 UDOVC Tomaz 1 0:30:54 0:05:01 17,48/
7 19 SLO19830318 HOLC Andrej 1 0:31:11 0:05:18 17,32B.V.G. GULC - BTS COMP
8 24 SLO19831203 KRAMBERGER Miha 1 0:33:01 0:07:08 16,36 KK BIKE-EK HALOZE 200
9 99 LOBODA Peter 1 0:35:33 0:09:40 15,19/
10 18 GRINDZAN Marko 1 0:40:08 0:14:15 13,46 KD HRASTNIK
11 106 LOBODA Janez 1 0:40:10 0:14:17 13,44 IPA Ljubljana
12 90 KOSAK Jaka 1 0:50:02 0:24:09 10,79/
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 30 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 0:26:31 0:00:00 20,36 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 28 SLO19780923 BRATUS Dean 1 0:26:46 0:00:15 20,17 MBK sportR.si
3 32 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 0:27:09 0:00:38 19,89 KD ALPE SiS
4 88 SLO19770801 KOLENC Damjan 1 0:28:02 0:01:31 19,26 KD HRASTNIK
5 98 PAHER Marko 1 0:28:10 0:01:38 19,17/
6 34 SLO19800313 MORETTI Andrej 1 0:28:23 0:01:52 19,03 SD BAM.BI
7 31 SLO19760201 JORDAN Dejan 1 0:28:49 0:02:18 18,74 KD PAPEZ PODGORJE
8 33 SLO19800127 RIBIC Zoran 1 0:30:28 0:03:57 17,72 KD BIKE EK HALOZE 200
9 29 SLO19801005 VERDEL Rok 1 0:31:45 0:05:14 17,01 KD HRASTNIK

27. junij 2015

1/4



10 84 MIHOVEC Luka 1 0:32:06 0:05:35 16,82/
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 39 SLO19710915 POGLAVC Alojz 1 0:26:53 0:00:00 20,09 KD PAPEZ PODGORJE
2 40 SLO19750517 VERCIC Uro$ 1 0:27:56 0:01:04 19,33 SD BAM.BI
3 38 SLO19751204 VESEL Joze 1 0:30:57 0:04:04 17,45 KD PAPEZ PODGORJE
4 37 SLO19740806 PLANINSEK Borut 1 0:31:40 0:04:47 17,05 BICIKEL.COM
5 107 SLO1973 TEMLIN Matej 1 0:32:49 0:05:56 16,46 TEAM TURBO TROPOVCI
6 36 SLO19710811 CEBIN Andrej 1 0:33:20 0:06:28 16,2 KD HRASTNIK
7 35 SLO19720512 DOLENC Gregor 1 0:34:34 0:07:42 15,62 KD HRASTNIK
8 89 LOTRIC Marko 1 0:36:21 0:09:28 14,86 SD BAM.BI
9 113 BENKO Tomaz 1 0:42:59 0:16:06 12,56 KD HRASTNIK
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 42 SLO19671219 PRETNAR Janez 1 0:29:42 0:00:00 18,18 CALCIT BIKE TEAM
2 45 SLO19660606 DANEVCIC Marko 1 0:30:49 0:01:07 17,52 KD BRDA DOBROVO
3 44 SLO19690806 PRETNER Marjan 1 0:30:51 0:01:09 17,5 KD BRDA DOBROVO
4 82 SLO1969 JERETINA Primoz 1 0:31:01 0:01:20 17,41 KD Menge$
5 43 SLO19700127 CESAR Igor 1 0:31:36 0:01:54 17,09 KD PAPEZ PODGORJE
6 46 SLO19700113 OSOJNIK Borut 1 0:32:44 0:03:02 16,5SD TURBO M
7 123 JARC Viktor 1 0:32:57 0:03:15 16,39/
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 52 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 0:29:25 0:00:00 18,36 IZVIR VIPAVA
2 48 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 1 0:31:12 0:01:47 17,31 SD BAM.BI
3 47 SLO19650430 PRPAR Vlado 1 0:32:25 0:03:00 16,66 TUS T.E.A.M.
4 105 PINTER Andrej 1 0:33:31 0:04:05 16,11 Sentjur Power
5 125 KASTELIC Edvard 1 0:35:11 0:05:46 15,35/
6 51 SLO19640821 HVALA Oskar 1 0:35:55 0:06:30 15,08 KD BRDA DOBROVO
7 87 SLO1962 POGRAJC Zvone 1 0:36:16 0:06:51 14,89 KK ZAGORSKA DOLINA
8 95 SLO1964 MESOJEDEC Matjaz 1 0:40:12 0:10:47 13,43 5D TURBO M
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 58 SLO19601109 CUK Tomislav 1 0:31:06 0:00:00 17,36 SD BAM.BI
2 61 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 0:32:17 0:01:11 16,73 SD TURBO M
3 55 SLO19570501 CUDEN Marjan 1 0:32:49 0:01:43 16,46 B.V.G. GULC - BTS COMP
4 64 SLO19601004 ANTOLIN Zoran 1 0:32:52 0:01:46 16,43 TEAM TURBO TROPOVCI
5 57 SLO19570402 REVEN Dare 1 0:34:07 0:03:01 15,83 SD BAM.BI
6 56 SLO19590920 ZUPANCIC Mirko 1 0:34:20 0:03:14 15,73 KD PAPEZ PODGORJE
7 63 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 0:34:32 0:03:26 15,64 SD TURBO M
8 53 SLO19590304 PRESEREN Branko 1 0:34:51 0:03:44 15,49 KK ZAVRSNICA
9 54/ HALZER Robert 1 0:35:26 0:04:20 15,24 KD HRASTNIK
10 81 SLO1960 KOZELJ Peter 1 0:35:53 0:04:47 15,05 KD ALPE SiS
11 62 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 0:40:12 0:09:06 13,43 5D TURBO M
12 126 LOZINSEK Branko 1 0:40:43 0:09:37 13,26/
13 77 SLO19561215 KIRIC Avgust 1 0:42:43 0:11:37 12,64 KD BRDA DOBROVO
14 97 SLO1959 SINKOVEC Borut 1 0:44:10 0:13:04 12,23 KD HRASTNIK
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Kategorija: Master G

Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 65 SLO19550614 KLEMENC Tone 1 0:32:54 0:00:00 16,41 KD ALPE SiS
2 66 SLO19511103 MIHOVEC Matej 1 0:34:58 0:02:04 15,44 SD TURBO M
3 104 RAPPL Mare 1 0:35:51 0:02:58 15,06 IPA Ljubljana
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 69 SLO19490923 HAFNER Franc 1 0:36:33 0:00:00 14,77 SD BAM.BI
2 68 SLO19500306 STOJANOVIC Mile 1 0:39:27 0:02:54 13,69 KD PAPEZ PODGORJE
3 67 SLO19501109 PRESEREN Janez 1 0:41:22 0:04:48 13,05B.V.G. GULC - BTS COMP
4 78 SLO19471107 SAKSIDA Marko 1 0:42:37 0:06:04 12,67 KD BRDA DOBROVO
5 119 PETERNEL Janez 1 0:49:02 0:12:29 11,01/
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 73 SLO19450917 KONCINA Rafael 1 0:39:20 0:00:00 13,73 KD HRASTNIK
2 75 SLO19430309 KOTNIK Herbert 1 0:40:47 0:01:27 13,24 SD TURBO M
3 74 SLO19380218 BAHAR Milan 1 0:44:46 0:05:26 12,06 KK Postojna
4 94 SLO1934 UCANJSEK Edvard 1 0:57:53 0:18:33 9,33/
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. 8t.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 1 SLO19890507 JUG Nina 1 0:40:44 0:00:00 13,26 KK DJAK
2 92 UDOVC Maja 1 0:49:40 0:08:56 10,87/
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 3 BRELIH Tina 1 0:39:44 0:00:00 13,59 KK PANTAL
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 112 SLO1964 CEGLAR Vida 1 0:42:14 0:00:00 12,79 BICIKEL.COM
2 5 8LO19600514 RAKOS Ivica 1 0:43:57 0:01:43 12,29 SD TURBO M
3 85 PRESEREN Matejka 1 0:46:40 0:04:27 11,57 KK ZAVRSNICA
4 109 BERCON Irena 1 0:53:04 0:10:50 10,18/
Kategorija: MTB do 30 let
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 102 SLO2001 SLADIC Kristjan 1 0:38:54 0:00:00 13,88 KD HRASTNIK
2 111 RUPAR Zan 1 0:40:19 0:01:25 13,39/
3 76 SLO20001021 JAGODIC Tilen 1 0:40:29 0:01:35 13,34 CALCIT BIKE TEAM
4 80 CEBIN Miha 1 0:41:17 0:02:23 13,08 KD HRASTNIK
5 121 BRICL Martin 1 0:46:27 0:07:33 11,63/
6 117 GROSELJ Marko 1 0:57:30 0:18:36 9,39 Rudis
7 120 PETEK Matej 1 0:58:14 0:19:20 9,27 Rudis
Kategorija: MTB nad 30 let
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'M
1 100 LADINEK Vinko 1 0:32:13 0:00:00 16,76 KK Ravne
2 108 NEMECEK Dejan 1 0:32:36 0:00:23 16,56 KLUB VASKA RUNDA
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3 124 ROZANC Peter 1 0:36:13 0:04:00 14,91/
4 110 RUPAR Tomaz 1 0:36:29 0:04:16 14,8/
5 79 MARTINJAK Joze 1 0:36:38 0:04:25 14,74 Bexel Komenda
6 116 LEBAN Miran 1 0:38:59 0:06:46 13,85 Rudis
7 114 KREZE Samo 1 0:43:34 0:11:21 12,39 Rudis
8 115 JAZBEC Tomaz 1 0:46:06 0:13:53 11,71 Rudis
9 118 BAROVIC Rudolf 1 0:52:09 0:19:56 10,35/
10 108 BURILOV Mihael 1 0:54:47 0:22:35 9,86 IPA Ljubljana
11 83 GNUS Anton 1 1:09:19 0:37:06 7,79/
12 91 LOGAR BOCKO Sanja 1 1:15:43 0:43:30 7,13/
Dogodek: 18. VZPON NA KAL Datum: 27.6.2015
Organizator: KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK
Glavni sodnik: Emil Kersi¢ Odgovorna oseba: Ale$ Venko
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